	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	Додаток 2
	

	
	
	
	
	до рішення двадцять четвертої позачергової сесії селищної ради
	

	
	
	
	
	від 14 вересня 2022 року №
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Уточнене ФІНАНСУВАННЯ
	

	
	бюджету Новосанжарської селищної територіальної громади на 2022 рік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16530000000
	
	
	
	
	
	

	
	(код бюджету)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	Код
	Найменуваннязгідно
з Класифікацієюфінансування бюджету
	Усього
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	

	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі
бюджет
розвитку
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	Фінансування за типом кредитора
	

	
	200000
	Внутрішнєфінансування
	12 265 692,00
	4 657 696,00
	7 607 996,00
	6 876 796,00
	

	
	203000
	Інше внутрішнє фінансування
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	203410
	Одержано
	19 054 792,00
	19 054 792,00
	0,00
	0,00
	

	
	203420
	Повернено
	-19 054 792,00
	-19 054 792,00
	0,00
	0,00
	

	
	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів
	12 265 692,00
	4 657 696,00
	7 607 996,00
	6 876 796,00
	

	
	208100
	На початок періоду
	12 265 692,00
	11 498 692,00
	767 000,00
	35 800,00
	

	
	208400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	0,00
	-6 840 996,00
	6 840 996,00
	6 840 996,00
	

	
	X
	Загальне фінансування
	12 265 692,00
	4 657 696,00
	7 607 996,00
	6 876 796,00
	

	
	Фінансування за типом боргового зобов’язання
	

	
	600000
	Фінансування за активними операціями
	12 265 692,00
	4 657 696,00
	7 607 996,00
	6 876 796,00
	

	
	602000
	Зміни обсягів бюджетних коштів
	12 265 692,00
	4 657 696,00
	7 607 996,00
	6 876 796,00
	

	
	602100
	На початок періоду
	12 265 692,00
	11 498 692,00
	767 000,00
	35 800,00
	

	
	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	0,00
	-6 840 996,00
	6 840 996,00
	6 840 996,00
	

	
	603000
	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	X
	Загальне фінансування
	12 265 692,00
	4 657 696,00
	7 607 996,00
	6 876 796,00
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